REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL
DREJTORIA JURIDIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Tirané, mé 18.2.2025

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PER POZICIONET
E SHPALLURA NGA AZHBR

Né zbatim té ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995, “Kodi 1 Punés 1 Republikés s€ Shqipéris€”, i

ndryshuar, t€ VKM nr. 719, daté 31.10.2014, “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencis€ pér
Zhvillim Bujgésor dhe Rural”, i ndryshuar, si dhe t& VKM nr. 19, daté 9.1.2025, “Pér pércaktimin
e numrit té punonjésve me kontraté té pérkohshme, pér vitin 2025, né njésité e geverisjes
gendrore”,

Agjencia pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural shpall njoftimin mbi rezultatet e verifikimit pér
pozicionin e shpallur si mé poshté vijon :

DREJTORIA JURIDIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
OPERATOR (me kontraté pune té pérkohshme 6h/dité)

Kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té konkurrimit jané:
1. Detjan Prifti;
2. Oriola Kola.

Kandidatét do té testohen né lidhje me:

- Ligjin nr. 9817, daté 22.10.2007 “Pér bujqésiné dhe zhvillimin rural”.
- Ligjin nr. 9367, daté 7.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e

funksioneve publike”, 1 ndryshuar.

- Ligjin nr. 9131, dat€ 08.09.2003, “Pér rregullat e etikés n€ administratén publike”.
- VKM nr. 719, daté 31.10.2014, “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé pér

Zhvillim Bujqgésor dhe Rural”, i ndryshuar.

Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 21.2.2025, ora 10:00, né ambientet e Agjencisé
pér Zhvillim Bujqésor dhe Rural, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56, Tirané.

. Intervista e strukturuar me gojé do té zhvillohet né daté 21.2.2025, ora 11:00 dhe né vazhdim,

né ambientet e Agjencisé pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.
56, Tirané. Kandidatét do té paragiten né intervisté sipas rendit alfabetik.

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56, Tirané Tel: 042228318 web: www.azhbr.gov.al, email: info@azhbr.gov.al
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TE GJITHE KANDIDATET PER POZICIONET E MESIPERME, DO TE MARRIN
INFORMACION VETEM NE FAQEN E INTERNETIT TE AZHBR www.azhbr.gov.al,
PER FAZAT E METEJSHME TE PROCEDURAVE TE KONKURRIMIT.

Pér té marré kéto informacione, kandidatét duhet té vizitojné né ményré té vazhdueshme
fagen e internetit t¢ AZHBR www.azhbr.gov.al.
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